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Maailmanlopun meininki 

 
Amerikan avaruushallinto Nasa on julistanut luomakunnalle lohduttavan viestin: maailmanloppu ei 

tulekaan vuonna 2012, vaikka niin on väitetty sekä uudessa katastrofielokuvassa 2012 että 

muinaisen maya-kansan kalenterissa. Nasan lohduttelu perustuu siihen, että jossakin avaruuden 

pimeässä loukossa ei väijykään piilossa salaperäinen planeetta Ibiru, kuten elokuvassa esitetään, ja 

että myös maya-kalenterin tulkinta on väärä.  

 

Maailmanlopun peruuttamisessa on puolensa jos toisensakin. Olisi saattanut olla hyvinkin 

mielenkiintoista kokea oikea maailmanloppu livenä, sillä sellainen osuu ihmisen kohdalle vain 

kerran elämässä. Se olisi voinut kiinnostaa jopa ihan sellaisenaan, siis ilman Hjallis Harkimon tai 

Vappu Pimiän juontamista. Ehkä olisimme jopa päässeet puhelinäänestämään siitä, oliko 

maailmanloppu kunnollisesti järjestetty vai ei.  

 

Toisaalta on hyvä, ettei maailma lopu vielä vuonna 2012, koska tuo vuosi on jo kovin lähellä ja 

moni asia on kesken. Esimerkiksi Suomen tuoreen ilmasto-ohjelman mukaan kasvihuonekaasuja 

vähennetään 80 prosenttia vasta vuoteen 2050 mennessä. Jos maailma loppuisi jo 38 vuotta 

aikaisemmin, tavoite jäisi pahasti kesken. Kehitys saattaisi kääntyä jopa päinvastaiseksi, koska 

ymmärtääkseni maailmanlopussa syntyy erittäin mittava hiilijalanjälki, kun ilmoille pöllähtää 

tonnitolkulla rikkiä, hiilidioksidia ja muita kasvihuonekaasuja.  

 

Myös Suomen seuraava presidentti voisi jäädä valitsematta, jos maailmanloppu yllättäisi ennen 

vaaleja. Tosin on aika lailla makuasia, pitääkö hienona vai ei sitä, että historian viimeiseksi 

presidentiksi jäisi Tarja Halonen, vaikkei hänen seuraajallaan enää juuri valtaa olisikaan.  

 

Vakavampi juttu on se, että Helsinki ehti juuri anoa yleisurheilun Euroopan mestaruuskilpailuja 

juuri tuoksi vuodeksi. Yleisurheilun MM-kisat vuonna 2005 menivät jo pilalle kaatosateen takia, ja 

olisi suoranaista kohtalon ivaa, jos seuraavat isot kisat tärvelisi maailmanloppu. Siinä menisi 

varmaan lopullisesti Helsingin maine kisaisäntänä, emmekä saisi enää koskaan maahamme 

minkäänlaisia kilpailuja.  

 

Vuoden 2012 maailmanloppu häiritsisi pahan kerran myös sikainfluenssarokotuksia. Siihen 

mennessä näyttäisi olevan vuorossa rokotusryhmä 198 eli yli 69-vuotiaat transvestiitit, jotka potevat 

skolioosia ja mustaa surmaa. Heidän rokotusjononsa luikertelisi Oulussakin monipolvisena 

keskustan terveysasemalta Saaristonkatua pitkin kohti Kastellia, mutta sen hännänhuiput eivät 

pääsisi ikinä perille, jos maailmanloppu kiilaisi väliin. Kyllä riittäisi taas sapekasta nettikeskustelua 

ja yleisönosastonkirjoittelua. Asiasta päättäneiden ja siis haukuttavien herrojen taso vain nousisi 

entisestään suorastaan taivaallisiin mittoihin.  

 

Vielä hullummin saattaisi käydä, jos maailmanlopun tulo olisi julistettu virallisesti ja ihmisiä olisi 

alettu rokottaa sitä vastaan. Siitä olisi syntynyt vähintään maailmansota, kun jo sikainfluenssa on 

ajanut valtakunnan kansalaissodan partaalle.  
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